Tertiū remediū cōtra luxuriam est auertere oculos a vanitatibus.

Oculus int̄ oēs sensus est p̄fectus est: quod occultū lumen habet. t. secretū: vel intus repositum.
O Hinc sensus vicinior est cerebro vñ om̄ia manat: ut inquit Isido. et ideo
mens et voluntas ex oculis magis discernit: sicut et oculus est inter om̄es
culos. sensus nobilior: ita et periculosior. Propterea ad evadendū luxurie laqueos cu
stodia oculorum summa cum diligētia avano mulierep; aspectu obseruanda est. Unus
Aug. in libello de honestate mulierū: ita inquit. Quod si aliquis carbones appre